
Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

• Будинок невеликий в р-ні кінцевої зупинки 
16-го маршрута, 1-кімн., кухня, с/в в сере-
дині, пральна машина, холод., ТВ, інтернет, 
для 2-3 чол., без тварин, можливо відрядже-
ним. Тел.0-96-675-08-02.
• Віддам безкоштовно зем. ділянку під по-
садку овочів, недалеко від міста, на вигідних 
умовах. Тел.0-68-169-95-83.

Крюків-Раківка

• М/с в Крюкові, за мостом, 3 пов., 18 
кв.м, ремонт, гаряча вода, душ, місце під 
пральну машину, на трив. термін, 4300*. 
Тел.0-97-560-70-95.
• Флігель, р-н Крюків, 1 кімната, для поряд-
ної жінки, або дівчини, без шкідл. звичок, на 
тривалий термін. Тел.0-97-454-95-84.

Молодіжний

• 1-кімн. кв., вул. Героїв України, 5/9 блоч. 
буд., частково мебльов., холод., мет. двері, 
м/пласт. вікна, порядом зупинка, школа, д/с, 
на трив. термін. Тел.0-97-865-74-84.
• 1-кімн. кв., Молодіжний, зуп. Керченська, 
космет. ремонт, на тривалий термін, недоро-
го. Тел.0-96-868-69-93.

Нагірна частина

• 1-кімн. кв., вул. Київська, навпроти мага-
зину «Маркетопт», меблі, для сімейної пари 
без тварин, на тривалий термін, 4000 грн/
міс. Тел.0-96-675-08-02.
• 1-кімн. кв., гостинка, вул. Київська, 
зуп. Новоіванівка, меблі, техніка, ре-
монт, на тривалий термін, 4000 грн/міс. 
Тел.0-96-176-51-56.
• 1-кімн. кв., нагірна частина, пров. Гвардій-
ський, б. 3, частково мебльована, космет. 
ремонт, на трив. термін, 6000 грн/міс. + ком. 
послуги. Тел.0-98-217-66-70 Юлія
• 1-кімн. кв., пер. Гвардійський, 3, космет. 
ремонт, холодильник, бойлер, пральна ма-
шина, на тривалий термін, 4000 грн/міс. + 
ком. послуги. Тел.0-98-217-66-70.
• 2-кімн. кв., р-н зуп. Аптека, без меблів, на 
тривалий термін, 4000 грн./міс. + ком. по-
слуги. Тел.0-67-833-55-63.
• 3-кімн. кв., р-н дитячої лікарні, на три-
валий термін, з 25 травня без посередни-
ків, опл. 6000 грн/міс. + ком. послуги. Тел. 
093-170-99-14
• М/с по вул. Гвардійській, 20 кв.м, 3 пов., 
без меблів, одна людина на кухні, без гор. 
води, на трив. термін, 1900 грн/міс. + світло. 
Тел.0-68-071-09-63, 0-96-663-81-09.

Центр

• 1-кімн. кв., в центрі, частково мебльована, 
бойлер, на тривалий термін, 3800 грн/міс. 
+ світло, газ за лічильником, від господаря. 
Тел.0-96-437-95-52.
• 1-кімн. кв., р-н центр. ринку, вул.Пер-
шотравнева, м/пл.вікна, частк. мебльов. або 
без меблів, балкон заскл., мет. вх. дв., інтер-
нет, на трив. термін, опл. поміс., недорого. 
Тел.0-98-850-15-34.
• Візьму на квартиру в приватний сектор 
на тривалий термін, р-н молокозаводу, кім-
ната окрема, мешкання з господаркою. 
Тел.0-96-912-83-29.

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для 
молодої сімейної пари, працюючі, по-
рядок і своєчасну оплату гарантуємо. 
Тел.0-67-877-00-60.

ПРОДАМ

3-кімнатні

• 1/9 пов. блоч. буд., Молодіжний, р-н Ге-
роїв України, 63,5 кв.м, гарний ремонт, 
бойлер, поліпш. планування, від госпо-
даря, можливо під офіс, ціна за домовл. 
Тел.0-50-327-63-93.

• 3/9 блоч. буд., зуп. Козацька (Рад. Армії), 
всі кімнати роздільні, 72/45/9 кв.м, без ре-
монту, лоджія, балкон, дві кладовки доп., 
поряд зупинка, дит. садок, магаз., спорт 
клуб, 25500. Тел.0-67-266-46-09.
• 4/5 пов. пан. буд., Молодіжний, 
60,4/39,3/7кв.м, не кутова, поліпшеного пла-
нування, кімн., та с/вузол окремі, в житл. 
стані, без ремонту, 19000. Тел. 067-736-79-
42, 099-448-38-18
• 5/9 пов. блок. буд., р-н Жовтого Аеропла-
ну, 67 кв.м, кімн. суміжно-окремі, новая сан-
тех, кахель, в житл. стані, 2 заскл. балкони 
або обмін. Тел. 067-689-38-26

2-кімнатні

• 2/2 пов. цегл. буд., зуп. КрАЗ, 54 кв.м, кiм-
нати розд., лiчiльники на все, газова колон-
ка, балкон, пiд ремонт, поряд сквер І.Поно-
маренка, 17999. Тел. 067-530-76-20
• 2/5 пов. блоч. буд., Героїв УПА (Гвар-
дійська), хрущ., в житл. стані, 44 кв.м, 
підвал, від господаря, ціна за домовл. 
Тел.067-894-58-49
• 2/5 пов. цегл. будинку, зуп. Водоканал, 44 
кв.м, кімнати суміжні, м/пл. вікна, в житл. 
стані. Тел. 067-689-38-26
• 2/5 пов. цегл. буд., по вул. Ватутіна, р-н 
ринка, кімн. роздільні, балкон заскл., вікна, 
двері, труби поміняні, газ. колонка, в житл. 
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
• Пісчане с., (на початку села), будинок 60 
кв.м, в хор. житл. стані, газове та пічне опа-
лення, міський водопровід, 15 сот., 18000. 
Тел.0-97-166-13-76.
• Погреби с. будинок г/б обкладений цег-
лою, зем. ділянка 15 сот., газ, вода, інтер-
нет, госп. буд., л/кухня, гараж, погріб, поряд  
зупинка авт., школа, з/д сповіщення, 6000*. 
Тел.067-198-89-75
• Погреби с., будинок цегл. 70кв.м, 2-кімн., 
с/в, душова кабіна, кухня, передпокій, гар-
ний ремонт, вбудована техніка та меблі, га-
зове опалення, альтанка, гараж, вхід. по-
гріб, садок, 19сот. приват., 27000. Тел. 
098-296-36-93
• Попівка с., будинок, гараж, сарай, л/кухня, 
сад, колодязь 50 сот., від Крюкова 35 км, ці-
назад омовл. Тел.0-67-706-79-86.
• Пустовійтове с., будинок, всі вікна м/
пласт., газ. плита, опалення газове та пічне, 
свердловина, зем. ділянка 20 сот., 190000 
грн. Тел.0-97-071-10-97.
• Ракiвка, вул. Манагарова, р-н 2 лiкарнi, бу-
динок цегляний 60кв.м, 4-кiмн., вода на по-
двір’ї, газ по вулицi, цегляний сарай з по-
грiбом, 5,6сот., можл. обмiн на 2-3-кiмн. 
кварт., 20222. Тел. Тел. 067-530-76-20
• Садки с., будинок 7х12 м, гараж, два са-
рая, погріб, л/кухня, газ, вода, 7 сот. приват., 
поряд місто, ринок, школа, зупинка автоб.  
Тел.0-98-113-12-90.
• Ялинці с., вул. Шкільна (Леніна), б.2, бу-
динок цегляний, в центрі села, усі зручності, 
газ, вода, 25 сот., 17000. Тел.0-98-986-15-06.

Дачі, земельні ділянки

• Бузкова вул., 96, земельна ділянка, ка-
дастр. № 5310 436100:04:003:1280, ціна 
3499. Тел.0-67-800-21-28.
• Власівка смт, Сади-3, дача, будинок 
2-пов., сарай, туал., душ, цегляні, ділянка 
поряд з водою, свій пляж, ціна за домовл. 
Тел.0-96-087-39-04.
• К.Потоки с., зем. ділянка 0,22 га під бу-
дівництво, або дачу, центр села, вода, газ, 
світло, госп. будівлі. Тел.0-96-070-47-44, 
0-97-442-72-47.
• Келеберда с., Кременчуцького р-ну, зем. 
ділянка 10 сот., під капітальну забудову, 
на березі річки Дніпро (в 40 м), недорого. 
Тел.0-67-910-67-16, 0-50-634-40-86.
• Кривуші с., кооп. Радуга, 4,8сот., будинок 
цегл., 30кв.м, 2-пов., сарай, туалет, сверд-
ловина, дерева, виноград,  каркас тепли-
ці, уцхня, кімн. - 1 поверх, 2 кімн. -2 поверх, 
в будинку погріб, піч, паркан профнастил, 
250000грн. Тел. 097-303-07-46
• Лаванда кооп., вул. Горіхова, будинок 
116, автобус. № 135, зупинка с. Федоренки. 
Тел.0-68-271-42-28.

• Мрія кооп., р-н с. Ламане та Манжелія, 
дача 6 сот., будинок 2 пов., з балконом, га-
раж, госп. будівлі, теплиця, сад, доглянута, 
ц/полив, поряд р. Псел. Тел.0-68-094-85-
80, 099-437-66-97

• Пісчане с., центр, зем. ділянка 14 сот. під 
забудову. Тел.0-98-740-72-78.
• Погреби с., будинок (дача), 3 кімн., піч-
не опалення, індивід. свердловина, л/кухня, 
альтанка, теплиця, молодий садок, город, 
земля приват., 8500. Тел. 097-273-01-29
• Політ кооп., дача, будинок 5х7,2 м, кім-
нати, кухня, коридор, опалення пічне, 9 
сот. приват., зупинка поряд, 7500. Тел. 
098-296-36-93
• Потоки с., зем. ділянка 22 сот., газ, вода, 
світло, асфальт, поряд магазин та зупинка, 
річка Псел, фундамент під будинок, в 10 км 
від міста, 5000. Тел. 067-198-89-75
• Потоки с., зем. ділянка 25 сот., за симво-
лічну суму.  Тел.0-67-532-44-18.
• Потоки с., молодий сад 65 сот., з можли-
вістю будівництва. Тел.0-67-532-44-18.
• Родничок кооп., дача, будинок 2-пов. біла 
цегла, 9х6м+гараж 6х4м поєднан., яма, 
5-кімнат, сауна, газифіков. конвектори, ка-
мін, піч, 5,5сот. приват., паркан, поряд р. 
Дніпро, ліс, Чикалівський кар’єр, 13000. 
Тел.0-98-778-26-94.
• Самусіївка с., дача в кооп. Волна. 
Тел.0-98-357-46-60.
• Світловодськ м., кооп. Сади-2, дача, зем. 
ділянка 6,5 сот., будинок з підвалом, 1600. 
Тел.0-96-239-01-99, 0-95-113-30-11.

• Чайка кооп., дачна зем. ділянка 4 сот., 
будинок цегл., фундамент, душ, погріб 
кам’яний, туалет, поряд р. Дніпро, 5000. 
Тел.0-68-897-93-57.
• Шляхмахівець кооп., зем. ділянка 12сот., 
(плодоносний сад 5сот., город 5сот.), вино-
град, кустарники, свердловина, ємність для 
води, ящик під інструмент, мет. будиночок, 
огорожена сіткою з воротами, недалеко зуп. 
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